
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°82 DE 01 DE JUNHO DE 2015 	 
(NOMEIA COMISSÃO PARA REVISÃO DE METRAGEM DE IMÓVEIS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR E CONSTITUIR, a partir desta data, os servidor público 
municipal LUIZ HENRIQUE BARBIRATO, portador da Cédula de Identidade RG 
8.902.244-0 e CPF/MF 016 205 718 03 e CREA/SP 0601302771 e os empregados 
públicos municipais LEIDIEL FERNANDO DE ALMEIDA, portador da Cédula de 
Identidade RG n° 46.328.809-9 e CPF/MF 375 931  198 90, JOSÉ CARLOS 
MANTOVANI, portador da Cédula de Identidade RG n° 3.701.400 e no CPF/MF 
615 581 508 97 e FRANCISCO ROMARIS CAMPELO, portador da Cédula de 
Identidade RG n° 990.981.259.22 e CPF/MF 883 315 203 00 COMO responsáveis 
pelos requerimentos de revisão de metragem de imóveis feitas pelos 
contribuintes ou pela própria administração, devendo proceder o 
levantamento, a revisão e a conferência das metragens, cujo relatório de 
constatação deverá ser encaminhado ao Setor de Tributos deste município, com 
cópia para a Engenheira Rosa Maria Carvalio Donatoni, responsável pela 
alimentação do setor de cadastro da engenharia. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 01 de junho de 2015. 

ROGÉR9OIZ BARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 01 de junho de 2015. 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

